PREFEITURA MUNICIPAL DE PINTÓPOLIS
        ESTADO DE MINAS GERAIS

      CNPJ 01.612.481/0001-59

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO 074/2025

ADESÃO A REGISTRO DE PREÇOS 010/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE PINTÓPOLIS - MG, NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS, em conformidade com o disposto no artigo 86 da Lei

14.133/2021 e alterações posteriores, RATIFICA a ADESÃO A ATA REGISTRO DE

PREÇOS Nº 002/2025, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025, PROCESSO

LICITATÓRIO DE Nº 003/2025, CUJO OBJETO É O REGISTRO DE PREÇOS

PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

FORNECIMENTO DE UNIFORMES ESCOLAR, ESPORTIVOS E DE USO DOS

SERVIDORES MUNICIPAIS QUE EXECUTAM ATIVIDADES ESPECIFICAS NOS

MUNICÍPIOS QUE COMPÕEM O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA

DESENVOLVIMENTO REGIONAL SUSTENTÁVEL – CIDERSU.

FORNECEDOR: R.M.A DE SOUZA ATACADISTA LTDA

CNPJ: 24.767.522/0001-81

VALOR GLOBAL:  R$ 638.321,50 (Seiscentos e trinta e oito mil, trezentos e vinte

reais e cinquenta centavos)

Publique-se.

Pintópolis/MG, 08 de agosto  de 2025.

Elton Carlos José de Souza

Prefeito